
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ
w Strzelcach Opolskich; ul. Strażncka 8

z filią w SZYMISZOWIE i filiąw LEŚNICY
tel./fax 77 461 3480; 77 462 1512
REGON 000310491; NIP 756-10-53-658

DPS. 1696.ZP.161.2024
Strzelce Op., dnia 26.06.2024r.

Zaproszenie do składania ofert

Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią
w Leśnicy ul. Strażacka 8, 47-100 Strzelce Op. w imieniu którego działa Dyrektor DPS
Pani Jolanta Osuch zaprasza do złożenia oferty na realizację zadania, którego wartość
nie przekracza kwoty 130 000 złotych netto, wyłączonej ze stosowania przepisów ustawy
z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych.

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą odzieży medycznej, roboczej
oraz obuwia roboczego dla Domu Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią
w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8 — II zapytanie.

Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą odzieży medycznej, roboczej
oraz obuwia roboczego dla Domu Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią
w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8 0 fasonach, materiale, kolorze i rozmiarach
przedstawionych przez Wykonawcę zgodnie z załącznikiem nr 1 lub 2 na zasadach:
1) Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć asortyment własnym transportem i na swój koszt
do DPS Strzelce Op., ul. Strażacka 8, do dnia 12.08.2024r. w godzinach między 800-1400,

osobiście, kurierem lub pocztą;
2) Wykonawca wydaje dostarczany asortyment przedstawicielowi zamawiającego, który go
przelicza, sprawdza jakość oraz zgodność z zamówieniem;
3) Wykonawca gwarantuje niezmienną cenę przedmiotu zamówienia lub jego
poszczególnych częściw okresie obowiązywania umowy, zgodną z ofertą;
4) Wykonawca uwzględnia możliwość wymiany odzieży oraz obuwia w razie nieodpowiednich
rozmiarów (w tym tzw. góra albo dół).
5) Po wyłonieniu Wykonawcy zadania, Wykonawca dostarczy fizycznie odzież testową
w rozmiarach od 36 do rozmiaru 56, tak aby pracownicy mieli możliwość dopasowania dla
siebie odpowiednich rozmiarów ubrań, także rozmiarów, gdzie spodnie będą w innym
rozmiarze niż żakiet lub na odwrót — zestawienia poszczególnych pracowników z wybranymi
rozmiarami żakietu, spodni i koszulki DPS dostarczy po uzgodnieniu z wybranym Wykonawcą
(dotyczy załącznikanr l).
6) Wykonawca zobowiązany jest przedstawić aktualne certyfikaty dotyczące tkanin.

Termin realizacii zamówienia :
Od momentu podpisania umowy do dnia 12.08.2024r.

Kryterium oceny ofert: - cena 100%;

Oferta powinna zawierać nastepuiące dokumenty:
1. Druk - formularz oferty,
2. Wykonawca może złożyć ofertę na całość jak również na jedną z w/w części
zamówienia (załącznik nr I lub 2).
3. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji

o działalności gospodarczej — Załącznik 3.

1



4. Wykonawca zobowiązany jest przedstawić aktualne certyfikaty dotyczące tkanin.

Termin składania oferty upływa z dniem 03.07.2024r. do godz. 15.00
Oferty należy złożyć w sekretariacie DPS w Strzelcach Op. ul. Strażacka 8 osobiście, pocztą,
faxem lub pocztą elektroniczną.Kopertę należy opisać w następujący sposób: Oferta na
zadanie pn.: „Zakup wraz z dostawąodzieży medycznej, roboczej oraz obuwia roboczego
dla Domu Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy
ul. Strażacka 8 — II zapytanie”.

Zalaczniki dotyczące przedmiotu zamówienia:
1 .Druk - formularz ofertowy — do edycji.
2. Wykonawca może złożyć ofertę na całość jak również na jedną z

zamówienia (załącznik nr I lub 2).

3. Załącznik nr 1 do edycji.
4. Załącznik nr 2 do edycji.
5. Projekt umowy.
6. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych.

Otrzymują:
l. x adresat
2. x a/a

2

Oomu
z Filiąw S

mg

orno
eica
isz

Jola

w/w części

Is ich
ią Leśnią


